СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ-проект
от «  »    2011г.                                                                                          №
п. Высокий Мыс

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Тундрино

от 30.12.2009 № 44 «Об утверждении

Положения о размере должностного оклада,

размерах ежемесячных и иных дополнительных

выплат,  лицам замещающим должности

муниципальной службы и порядке их осуществления»
      На основании постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 26 февраля 2011 года № 51 – п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»

                Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
    1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 30.12.2009 № 44 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, лицам замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» (с изменениями от 26.01.2010 № 46, от 20.10.2010 № 65, от 22.12.2010 № 77, от 08.02.2011 № 82) следующее дополнение:

    1.1. Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 30.12.2010. № 44 изложить в новой редакции согласно приложению.
   2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
   3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 мая 2011 года.
   Глава сельского поселения Тундрино

                  Е.Х. Бжецова
                                                                                                              Приложение
                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                              сельского поселения Тундрино
  от « »   2011 года №

СХЕМА

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

	N
п/п
	Наименование
должностей
	Функциональные
признаки/
группы
	Размер окладов (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Главный специалист
	Старшая
	2293

	2
	Ведущий специалист
	Старшая
	2262

	3
	Специалист 1 категории
	Младшая
	2184